
Uchwała Nr 711/XXVIII/2017
Rady Miasta Lublin

z dnia 30 marca 2017 r.

uchylająca uchwałę nr 344/XXXIV/96 Rady Miejskiej w Lublinie
z dnia 13 czerwca 1996 r. w sprawie zamiany nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147,
z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Uchyla się uchwałę nr 344/XXXIV/96 Rady Miejskiej w Lublinie z dnia 13 czerwca 

1996 r. w sprawie zamiany nieruchomości zabudowanej, położonej w Lublinie przy         
ul. Firlejowskiej 26F, oznaczonej jako działka nr 46 (obr. 2, ark. 2) o pow. 665 m², 
wchodzącej w skład nieruchomości, dla której Sąd Rejonowy Lublin-Wschód w Lublinie 
z siedzibą w Świdniku prowadzi księgę wieczystą nr LU1I/00025107/9, na działkę nr 312 
(obr. 30, ark. 13) o pow. 390 m² położoną przy ul. Poznańskiej 8, niezabudowaną, 
wchodzącą w skład nieruchomości, dla której Sąd Rejonowy Lublin-Zachód w Lublinie 
prowadzi księgę wieczystą nr LU1I/00081566/4.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: 686BC607-7872-42CA-8925-DABAF99D002B. Podpisany Strona 1 z 1




